

**പതിനഞ്ചാം കേരള നിയമസഭ
മൂന്നാം സമ്മേളനം**

2021 ഒക്ടോബർ 12, ചൊവ്വ

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കൽ :

- (1) തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജിന്റെ സമഗ്രവികസനത്തിനായി കിഫ്ബിയുടെ സഹായത്തോടെ നടപ്പാക്കുന്ന 717 കോടി രൂപയുടെ സമഗ്ര വികസന പദ്ധതി സമയബന്ധിതമായി പൂർത്തിയാക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. കടകംപള്ളി സുരേന്ദ്രൻ ആരോഗ്യ - വനിത - ശിശുവികസന വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) കുട്ടികളിലും ചെറുപ്പക്കാരിലും കായിക സാക്ഷരതയെ സംബന്ധിച്ച അവബോധം സൃഷ്ടിക്കുന്നതിനും നിലവിലെ കായിക വിദ്യാഭ്യാസ സമ്പ്രദായം കാലോചിതമായി പരിഷ്കരിക്കുന്നതിനും നടപടികൾ സ്വീകരിക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. പി. അബ്ദുൽ ഹമീദ് കായികം, വെഫ്, ഹജ് തീർത്ഥാടന വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. നിയമനിർമ്മാണകാര്യം :

സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്ത പ്രകാരമുള്ള താഴെപ്പറയുന്ന ബില്ലുകൾ പരിഗണനയ്ക്കെടുക്കണമെന്ന പ്രമേയവും അനന്തരഘട്ടങ്ങളും :

- (i) 2021-ലെ കേരള തൊഴിലുറപ്പ് തൊഴിലാളി ക്ഷേമനിധി ബിൽ. (ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)
- (ii) 2021-ലെ കേരള പഞ്ചായത്ത് രാജ് (ഭേദഗതി) ബിൽ. (ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)
- (iii) 2021-ലെ കേരള നഗര - ഗ്രാമാസൂത്രണ (ഭേദഗതി) ബിൽ. (ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)
- (iv) 2021-ലെ കേരള മുനിസിപ്പാലിറ്റി (ഭേദഗതി) ബിൽ. (ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്, എസ്. വി. ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ നായർ,
തിരുവനന്തപുരം, സെക്രട്ടറി.
2021 ഒക്ടോബർ 11.

FIFTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY
Third Session

Tuesday, October 12, 2021

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Shri. Kadakampally Surendran to call the attention of the Minister for Health and Woman and Child Development to the necessity to take steps to the time-bound completion of development project proposed with the assistance of KIIFB for ₹717 Crore for the inclusive development of Thiruvananthapuram Medical College.
- (2) Shri P. Abdul Hameed to call the attention of the Minister for Sports, Wakf and Haj Pilgrimage to the necessity to take steps to create awareness among children and youth about sport literacy and the revision of existing sports education system accordingly.

III. Legislative Business:

Motion for consideration and further stages of the following Bills as reported by the Subject Committee:

- (i) The Kerala Employment Guarantee Workers' Welfare Fund Bill, 2021.
(Discussion to be concluded)
- (ii) The Kerala Panchayat Raj (Amendment) Bill, 2021.
(Discussion to be concluded)
- (iii) The Kerala Town and Country Planning (Amendment) Bill, 2021.
(Discussion to be concluded)
- (iv) The Kerala Municipality (Amendment) Bill, 2021.
(Discussion to be concluded)

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
October 11, 2021.

S. V. Unnikrishnan Nair,
Secretary.